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Aasta 2020 algas Kunstimajas eriti pidu-
likult. Vanalinna Hariduskolleegiumi  
kunstitunnid algasid sellest aastast uutes  
imelistes ruumides. Okasroosikese loss 
on nüüd Loometöö loss. Lausa pidulik 
on viia läbi kunstitunde, kui su ümber 
on kaunilt renoveeritud päris püsivad  
kunstitegemise ruumid. 
Laste kunstitöö on alati olnud meie koo-
lis olulisel kohal ja meie kunstitunde vii-
vad läbi väga head kunstiõpetajad. Kord 
aastas on meie õpilaste looming ühes 
sõpruskooli õpilaste omadega nähtaval 
Kullo Lastegaleriis. Ja seal on kolmel ko-
rrusel tihedas kontsentratsioonis väga 
palju imetleda. 
Pidulik on igal aastal jaanuarikuus ka 
omaloomingu konkurssi tööde laeku-
mine Kunstimajja. Need on kunstitööd 
ja meisterdused, mille lapsed on tunni-

väliselt, iseseisvalt välja mõelnud ja 
valmis teinud. Ootame ja vaatame neid 
igal aastal väikese hingevõbelusega.
Tänavused omaloomingukonkursi tee-
mad „Eesti usk“ ja „Looja loodu“ tõid sil-
mapaistvalt palju kosmose ja planeet Maa 
kujutamist. Palju näeb loodu teemast 
inspireeritult loodust, merealust maail-
ma, ka linna, loomi, putukaid, taime-
ornamenti, ja muidugi ehk kõike loodut 
peegeldavat inimese portreed.
Käige kindlasti vaheajal vähemalt kord 
Kullo Lastegaleriist koos sõprade ja sugu-
lastega läbi, et näha laste kunstitundides 
tehtud ja omaloomingu konkursile laeku-
nud töid.
Ja pärast vaheaega kohtume õpilaste-
ga  taas meie uues kaunis Kunstimajas, 
Loomelossis. 

Britta Benno

Head VHK õpilased, õpetajad, vilistlased, vanemad ja sõbrad!

Kutsume teid ka sel aastal ühinema 

VHK LIPUESINDUSEGA 

pidulikul lipuheiskamisel Toompeal 24. veebruaril, 

et tähistada meie vabariigi 102. sünnipäeva! 

Lipud kaasa ja teklid pähe! 

Stardime gümnaasiumi maja eest kell 7:00.

Pärast väike kostitus koolimajas, kuhu igaüks võiks tee ja kohvi kõrvale mida-

gi maiustamiseks kaasa võtta. Kõlavad isamaalised laulud ja vast saab jalgagi 

keerutada. Teeme üheskoos Eesti sünnipäeva veelgi kaunimaks! 

KUNSTIMAJAST JA OMALOOMINGUST
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s1. Kalenderplaan:
1) töötajate ja gümnaasiumi jõulupidu 2020/2021 õppe-
aastal on planeeritud 16. detsembriks Mustpeade Majja.
2) õuesõppepäevad 2020/2021 õ.a.:
11. septembril PMK-s ja gümnaasiumis,
25. septembril põhikoolis.
3) Õpetajate päeva tähistamine 2. oktoobril.
4) Teenistused: 
paastuaja teenistus esmaspäeval, 9. märtsi kell 11.00 1.–5. 
klass, kell 12.00 6.–9. klass;
Suurel Nädalal teisipäeval, 7. aprillil gümnaasiumi teenistus;
Ülestõusmispüha teenistus kolmapäeval, 15. aprillil (kel-
laajad täpsustuvad);
PMK teenistused jm:
2. märtsil paastuaja alguse mõtisklus algkoolis
2. märtsil paastuaja alguse mõtisklus 5.–7. klass kirikus 9.45
23. märtsil kell 15–16 Missa kord õpetajatele
6. aprillil Vaikne Nädal lastele algkoolis kell 9.00

MUUSIKAKOOL

MUUSIKAKOOL

VANEMATEKOGU         19. 02. 20
6. aprillil Vaikne Nädal 5.–7. klassil ristitee 9.45
14. aprillil kell 9.10 Ülestõusmispühade adoratsioon
9. juunil Püha Vaimu Missa kell 12.00
5) Õppereis 24. märtsil. 11.R klassil lubatakse minna Tar-
tusse firmasse BIOCC õppereisile. Kaasa lähevad Marge Loik 
ja Tiia Kalju.
6) 3. aprill on 11. klassil vaba, kuna järgmisel päeval tehakse 
inglise keele rahvusvahelist C1 Advanced eksamit.
2. I klasside vastuvõtunimekirjad kinnitati.
3. Kuue kooli õpilastööde näitus Kullo Galeriis. Eile avati 
Vanalinna Hariduskolleegiumi, Püha Miikaeli Kooli, Tallinna 
Toomkooli, Püha Johannese Kooli, Tallinna Kristiine Güm-
naasiumi ja Kohila Mõisakooli õpilastööde näitus. Näitus 
avatud 6. märtsini k.a. Tänu Kunstimaja õpetajatele laste 
juhendamise ja näituse ülespanemise eest!
4. Pärast vaheaega avatakse Uus 19 (Okasroosikese los-
sis) arvuti- ja käsitööklassid.

REAALAINETE NÄDAL PMK -S
3.–7. veebruaril toimus Püha Miikaeli Koolis 5.–7. klasside 
reaalainete nädal. Reaalainete nädala raames lahendasid 
õpilased erinevaid arvutus- ja loogikaülesandeid, män-
giti sudoku numbrimängu ning matemaatilistest mõistetest  
sõnaseletusmängu, pandi kokku tangrampuslet, toimusid 
võistlused peastarvutamises ja nuputamises. 5. ja 6. klasside 
õpilased käisid õppekäigul PROTO Avastustehases ning 7. 
klasside õpilased külastasid TalTech Mektory Innovatsiooni- ja 

ettevõtluskeskust, kus lisaks maja tutvustavale ekskursioonile 
osaleti robootika töötoas “LEGO Mindstorms EV3 – kos-
mose väljakutse”. Reaalainete nädal õnnestus hästi. Õpilas-
tele pakkus möödunud nädal põnevaid ülesandeid, toredaid 
ettevõtmisi ning andis juurde uusi teadmisi ja oskusi.

Reedel, 21. veebruaril kell 18.00 kandleklassi kontsert Vanalinna Muusikamajas
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VHK ORKESTER BRASIILIAS FESTIVALIL
9. VEEBRUAR
Viies reisipäev oli ekskursioonipäev. Päev kujunes väga tegu-
saks ja jõudsime nii loomaaeda, muuseumisse, kahele kont-
serdile, naaberlinna katedraali kui ka Caracoli kose juurde.
Kell 8.30 oli väljasõit hotellist, kuid vihmase ilma tõttu pidime 
muutma oma plaane ning suundusime hoopis loomaaaeda. 
Seal nägime eksootilisi linde ja loomi, näiteks tuukaneid, pa-
pagoisid, jaaguarit ning puumat.
Loomaaias kõik kohalikud loomad nähtud, suundusime 
edasi gautšomuuseumisse, mis oli sisuliselt kohalik vaba-
õhumuuseum ja kus meile tehti ka etteaste ning kingiti lausa 
4 CD-d kohalike lauljate poolt. Lõunasöök juba tuttavas ko-
has söödud, võtsime peale sõbrad São Paulo orkestrist ja 
suundusime vaatama suurejoonelist Caracoli koske. Kose 
juures tegime ohtralt pilte ning uudistasime ilusat loodust. 
Osad meist otsustasid 10 reaali eest minna rongiga ringrei-
sile, kuid teekond jäi ootamatult lühikeseks ja aeglaseks. 
Jõudsime ruttu algpunkti tagasi. Seal samas kose lähistel 
esines meile São Paulo orkester. Asusime teele Canela lin-
na, kus külastasime võimsat kivikatedraali. Saatsime fes-
tivalikaaslased tagasi hotelli ning ise sõitsime edasi Musta 
järve äärde. Jalutasime ümber mudase põhjaga tiigi ning 
nägime erinevaid veelinde, isegi pardipoegi. Väsinutena 
suundusime tagasi bussi ja hotelli. Veidi kosunud, olime 
valmis Lõuna-Korea noorteorkestri kontserdiks. Kontsert oli 
klassikalise repertuaariga ja kõrgetasemeline, kuid osutus 
oodatust paaaaaalju pikemaks ning lõpuks olime väga elevil 
eesoleva õhtusöögi pärast. Kõht täis, meel hea, ruttasid kii-
remad öisele suplusele, kuna erandkorras oli bassein ava-
tud. Just Arpi nina alt pandi see aga kinni. Kiusuhimulised, 
nagu me oleme, keelitati teisi ikka trikoodes basseini tulema 
ning peagi täitus hotelli fuajee poolpaljastest eestlastest. 
Kohaliku personali kimbatust on raske kirjeldada. Saime kor-
raliku kõhutäie naerda. Nüüd poeme kõik põhku ja ootame 
järgmist päeva.

10. VEEBRUAR, 
esmaspäev ja Tiina ning Ruslani teine päev abielus
Täna hommikul oli paljudel raske ärgata, kuid sellegipoolest 
tuli asuda varakult tegutsema, kes proovisaali, kes basseini-

mõnusid nautima. Korraldajad mainisid ka peale festivali 
neljandat päeva, et meistriklassides osalemine on kohus-
tuslik. A-orkestri liikmeil oli võimalus kogeda uut ja teist-
sugust lähenemisviisi viiulile Seouli noorteorkestri juhendaja  
maestro Edwin Soo Kim’i käe all. Arp on fänn!
Väsimus andis aga siiski tunda. Kaiul õnnestus näiteks end 
proovisaalist välja lukustada. Terve rodu inimesi oli taga- 
jalgele aetud, aga tegelikult ei osanud ta lihtsalt linki kasuta-
da. Heidyl andis kurnatus endast märku ootamatu ninavere-
jooksu näol ja Arp on ühinenud haigete leegioniga. (Oskar 
on mainitud leegioni asutajaliige ja nüüdseks veteran, aga 
pretendente on veel.) Tänu Arbi haigestumisele magas ka 
tema toakaaslane õndsat und, kui teised juba homseks kont-
serdiks eesti rahvaviiside kava harjutasid.
Päeva jooksul kohtasime ka üllatavalt palju inimesi, kel lei-
dub seos Eestiga või kel huvi hoogsalt kasvab. Huvi on kasva-
mas ka muudes valdkondades... Eesti neiud löövad Brasiilias 
laineid ja telefoninumbrid lähevad nagu soojad saiad!
Õhtusöögiks otsustasime end lille lüüa. Pidulik söömaaeg 
möödus meie oma orkestrantide musitseerimise saatel. 
Õhtu lõpetas keskustelu Brasiilia ja seniste muljete üle. Avas-
tasime eestlaste ja brasiillaste vahel nii erinevusi kui ka ül-
latavaid sarnasusi.
Reisi selgroog on tänasega murtud, aga teine nädal siin 
natuke veidras ja unenäolises nukulinnas tõotab tulla vähe-
malt sama sündmusterikas!

Kuulmiseni
teie teine viiul
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TEL: 6996 100

Toimetaja:
Mirjam Parve

teataja@vhk.ee

www.vhk.ee

Veni creator spiritus

Juhhuu!
Tänast päeva tervitasime unise vara-
hommikuse prooviga, et olla maksi-
maalselt valmistunud ennelõunaseks 
rahvamuusika kontserdiks. Kontserdi-
eelne siesta möödus kiiresti: kes sup-
les, kes peesitas, kes lihtsalt uneles. 
Kontsert toimus peatänava ääres telgis, 
kuhu paistis intensiivne päike. Sooja oli 
24 kraadi ning Viljandi folgile sarnaselt 
esinesime paljajalu. Kontsert möödus 
politseisireenide ja kiirabiautode häälte 
saatel. Ometi publikut see ei heidu-
tanud; pärast kontserti tuli meie juurde 
härra, kes kõigi Gramado elanike nimel 
vabandas sääraste tingimuste eest.
Lõunale ruttasime pillid käes, noodipult 
peos ning veel rõhuvais esinemisrõivais. 
Meie söögikohad on hakanud korduma, 
seega lõunatasime juba tuttavas buffees. 
B orkestri proovi hilinesime paratama-
tult. A orkester sai järjekordselt nautida 
basseini. Hiljem liitusid ka B orkestran-
did, kes vabanesid proovist seekord 
tunni ja poole võrra varem! Basseinis oli 
ka meie sõber Eduardo.
Seik. Lahkudes basseinist võttis Ras-
mus kaasa tosina toakaarte, mida ta 
enda ukse peal järjepanu proovis. Ho-

VHK ORKESTER BRASIILIAS (JÄTKUB)
11. VEEBRUAR

telli koristaja soovitusel viis juuresolev 
entusiastlik orkestrant mittesobivad 
uksekaardid retseptsiooni, mistõttu jäi 
nii mõnigi hotellikülastaja oma kaardist 
ilma.
Vaba aega sisustasime kõik endale so-
bivalt, kuni jõudis kätte aeg minna koha-
likule õhtusele missale. Tegu oli värvika 
ja ootamatu tunniga. Teenistus koosnes 
põhiliselt lauludest, mida saatsid kitarr, 
süntesaator ja eeslauljad.
Seik. Armulauale minnes sattusid kaks 
meie orkestranti plindrisse, kui võtsid 
preestrilt vastu püha leiba. Teiste soo-
vitusel kätt rinnal hoides läksid neiud 
vaid õnnistust saama, ootamatult ulatati 
aga ka püha leib nende suunas. Sellest 
üllatudes ning valesti reageerides sat-
tusid nad preestri pahameele osaliseks. 
Hirmust põgenesid nad kiriku taga- 
ridadesse.
Enne Peruu orkestri kontserti võeti Ras-
mus rajalt maha ning paluti intervjuud. 
Täheldasime, et saal on iga korraga tüh-
jem, millest järeldasime festivali kurna-
vust. Hiline õhtusöök nahka pistetud, 
läksime tuttu!

Head ööd!
Teie vioolad


